
UCHWAŁA NR XXIX/212/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r., zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r., zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 37 712 279,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 372 172,83 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 340 106,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 212 279,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 839 694,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 6 372 584,17 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 832 780,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 832 780,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

832 780,00 
 

 852   Pomoc społeczna 6 000,00  

  85295  Pozostała działalność 6 000,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 
 

   
  838 780,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 12 635,00 

 
60017  Drogi wewnetrzne 12 635,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 635,00 

750   Administracja publiczna -9 155,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 316,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 370,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 316,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 370,00 

75095  Pozostała działalność -25 471,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 471,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 000,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 840 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 

801   Oświata i wychowanie -23 536,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -22 065,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 065,00 

80104  Przedszkola  -1 471,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 471,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 6 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 091,25 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 121,25 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 121,25 

90095  Pozostała działalność 970,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 774,75 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 774,75 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 774,75 

926   Kultura fizyczna 970,00 

 
92695  Pozostała działalność 970,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 

Razem: 838 780,00 

Strona 1 z 1   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 28 634,97 28 634,97 28 634,97 28 634,97

750 75056 2010 8 384,00 8 384,00 8 384,00 1 288,48 565,00 6 530,52

751 75101 2010 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00

852 85215 2010 306,78 306,78 306,78 6,00 300,78

852 85219 2010 6 090,00 6 090,00 6 090,00 90,00 6 000,00

852 85228 2010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

855 85501 2060 6 039 000,00 6 039 000,00 6 039 000,00 50 178,00 1 152,00 5 987 670,00

855 85502 2010 2 987 123,71 2 987 123,71 2 987 123,71 210 520,00 3 893,71 2 772 710,00

855 85504 2010 225 000,00 225 000,00 225 000,00 6 100,00 1 460,00 217 440,00

855 85513 2010 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

9 338 834,46 9 338 834,46 9 338 834,46 298 016,45 50 166,71 8 990 651,30

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 270,00 270,00

900 90004 300,00 300,00

900 90095 200,00 200,00

926 92695 1 045,00 1 045,00

1 815,00 1 815,00

750 75095 435,00 435,00

900 90004 100,00 100,00

926 92695 500,00 500,00

1 035,00 1 035,00

600 60017 2 000,00 2 000,00

750 75095 290,00 290,00

2 290,00 2 290,00

750 75095 Sołectwo Darskowo 1 425,00 1 425,00

1 425,00 1 425,00

900 90004 160,00 160,00

900 90095 770,00 770,00

930,00 930,00

750 75095 Sołectwo Gorzyca 2 910,00 2 910,00

2 910,00 2 910,00

750 75095 Sołectwo Grabowo 2 100,00 2 100,00

2 100,00 2 100,00

750 75095 Sołectwo Karwice 6 465,00 6 465,00

6 465,00 6 465,00

750 75095 Sołectwo Kosierzewo 3 405,00 3 405,00

3 405,00 3 405,00

750 75095 1 777,75 1 777,75

900 90004 577,25 577,25

921 92109 2 500,00 2 500,00

926 92695 170,00 170,00

5 025,00 5 025,00

750 75095 485,25 485,25

921 92109 2 749,75 2 749,75

3 235,00 3 235,00

750 75095 Sołectwo Lejkowo 3 840,00 3 840,00

3 840,00 3 840,00

600 60017 8 000,00 8 000,00

900 90004 300,00 300,00

900 90095 2 685,00 2 685,00

10 985,00 10 985,00

Sołectwo Malechowo

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Laski

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2021 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

Sołectwo Bartolino

Razem

Razem

Sołectwo Białęcino

Razem

Sołectwo Borkowo

Sołectwo Drzeńsko

Sołectwo Kusice

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



750 75095 325,00 325,00

900 90004 500,00 500,00

900 90095 600,00 600,00

921 92109 1 200,00 1 200,00

2 625,00 2 625,00

750 75095 Sołectwo Niemica 6 225,00 6 225,00

6 225,00 6 225,00

600 60017 Sołectwo Ostrowiec 10 635,00 10 635,00

10 635,00 10 635,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 540,00 540,00

540,00 540,00

750 75095 Sołectwo Paproty 2 160,00 2 160,00

2 160,00 2 160,00

750 75095 Sołectwo Pękanino 6 495,00 6 495,00

6 495,00 6 495,00

750 75095 1 400,00 1 400,00

900 90004 255,00 255,00

900 90095 200,00 200,00

926 92695 800,00 800,00

2 655,00 2 655,00

750 75095 Sołectwo Przystawy 4 650,00 4 650,00

4 650,00 4 650,00

750 75095 Sołectwo Sęczkowo 2 730,00 2 730,00

2 730,00 2 730,00

750 75095 390,00 390,00

900 90004 300,00 300,00

900 90015 2 000,00 2 000,00

926 92695 1 000,00 1 000,00

3 690,00 3 690,00

900 90004 340,00 340,00

900 90095 3 200,00 3 200,00

3 540,00 3 540,00

900 90004 700,00 700,00

921 92109 2 525,00 2 525,00

3 225,00 3 225,00

750 75095 206,00 206,00

900 90004 1 429,00 1 429,00

1 635,00 1 635,00

750 75095 Sołectwo Żegocino 3 090,00 3 090,00

3 090,00 3 090,00

99 355,00 99 355,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Podgórki

Sołectwo Święcianowo

Sołectwo Zielenica

Sołectwo Sulechowo

Sołectwo Sulechówko

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Malechówko

Razem

Razem

Razem

Ogółem:

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 
       Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki  

754   Transport i łączność  832 780,00  

 
75412  Drogi wewnętrzne  832 780,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  832 780,00  
 

758   Różne rozliczenia 832 780,00   
 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 832 780,00   

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

832 780,00  

 

Razem: 832 780,00 832 780,00  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 
       Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki  

852   Pomoc społeczna  6 000,00  

 

85295  Pozostała działalność  6 000,00  

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00  
 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  870,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  130,00  

852   Pomoc społeczna 6 000,00   
 
 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6 000,00  

 

Razem: 6 000,00 6 000,00  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/212/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Id: B2AA76FC-E24F-43E4-9962-96EAD6E42728. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

